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  Protokół Nr 4/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 15 stycznia 2021 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus      - Starosta 

2. Anna Leżańska    - Wicestarosta 

3. Katarzyna Bliska    - Członek Zarządu Powiatu 

4. Tadeusz Bałchanowski   - Członek Zarządu Powiatu 

5. Adam Ciok     - Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Nosowicz   - Sekretarz Powiatu 

2. Urszula Wrona    - Skarbnik Powiatu 

 

Pozostali uczestnicy posiedzenia: 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Monika Białek – Sekretarka. 

 

Porządek posiedzenia: 

1.  Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu  

 

  Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia  

oraz zapytał o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 

 

Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu.  
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Starosta – Pan Artur Berus przedstawił stanowisko Radcy Prawnego dotyczące 

propozycji ugodowej złożonej przez pozwaną spółkę „Terra Bau” Sp. zo.o. w dniu  

14 stycznia 2021 r.          

 Starosta zgodnie z opinią Radcy Prawnego wskazał, że zaproponowane przez spółkę 

warunki ugody są niekorzystne dla Powiatu Skarżyskiego.     

 Ponadto zdaniem Radcy Prawnego nie wydaje się zasadne przyjęcie propozycji 

złożonej przez pozwanego ze względu na dotychczasową współpracę z „Terra Bau” Sp.zo.o., 

przebieg dotychczasowych rozmów w sprawie zawarcia ugody pomiędzy stronami, 

niekorzystne  dla Powiatu Skarżyskiego warunki ugody zaproponowane przez „Terra Bau” 

Sp. zo.o. oraz fakt, iż nie pozostały do przeprowadzenia żadne dowody w toku postępowania 

sądowego. Dogłębna analiza sprawy w zakresie dopuszczalności i skutków zawarcia ugody  

w czasie pozostałym  do dnia rozprawy tj. 18.01.2021 r. nie jest możliwa do zrealizowania  

w warunkach prawnych działalności powiatu.     

 Starosta zaznaczył, że Radca Prawny nie rekomenduje przyjęcia propozycji złożonej 

w dniu14 stycznia 2021 r. przez pozwanego. 

Zarząd Powiatu przyjął stanowisko przedłożone przez Radcę Prawnego i odrzucił 

propozycję ugody złożoną w dniu 14 stycznia 2021 r. przez pozwanego. 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

          Protokołowała                                                            Przewodniczący Zarządu 

         Monika Białek                     Artur Berus 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska………………….. 

2. K. Bilska……………………... 

3. T. Bałchanowski……………... 

4. A. Ciok……………………….. 

 

Załączników 2 :  

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

Załącznik nr 2 – pismo  Radcy Prawnego z dnia 14.01.2021 r 
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